平成25年7月5日

各 位

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社

代表取締役社長 仲尾 孝

弊社ホームページの一部が不正アクセスにより改ざんされ、平成25年5月24日（金）午前3時10分から午前

9時14分までの間に弊社ホームページを閲覧された方にウィルス感染等の恐れがあることが判明いたしました。

当該時間帯に弊社ホームページにアクセスされた件数は、弊社のこれまでの調査では25件を確認しております。

当該時間帯に弊社ホームページを閲覧された方におかれましては、大変ご迷惑をおかけすることになり深く

お詫び申し上げますとともに、念のためお手持ちのセキュリティソフト等によりウィルスチェックを実施

いただけるよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、ホームページの改ざん部分につきましては修正・復旧の対応を実施済みです。また、弊社ホームページ

からのお客さま等の個人情報の流出はありませんでした。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社 経営企画部 佐藤

電 話：03-5844-1120

ＵＲＬ：http://www.petfamilyins.co.jp/

ホームページ改ざんに関するご報告とお詫び